
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I NS K A  N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 022-02/23-01/02 

URBROJ: 2176-10-01-25-2 

Hrvatska Dubica,  23. travnja 2025. 

      

    

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/15- pročišćeni tekst, 137/15.- ispravak., 89/19. i 144/20.) i članka 44. Statuta Općine 

Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica, 

OIB: 01129249076, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke naknadi za korištenje dvorana u zgradama domova 

u vlasništvu Općine Hrvatska Dubica, stolova i napuhanaca  

u privatne svrhe 

 

 

 

Članak 1. 

 

 U članku 2. Odluke o naknadi za korištenje dvorana u zgradama domova u vlasništvu 

Općine Hrvatska Dubica, stolova i napuhanaca u privatne svrhe, KLASA: 022-02/23-01/02, 

URBROJ: 2176-10-01-23-1 od 5. listopada 2023., iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 

 „Utvrđuje se naknada za korištenje zgrade Hrvatskog doma u naselju Živaja, kako slijedi: 

 

- Svadbene svečanosti u iznosu od 70,00 eura 

- Krstitke, rođendanske proslave, Prva pričest, Sveta potvrda (krizma), prigodne proslave, 

obilježbe i druga okupljanja u trajanju dužem od 2 sata u iznosu od 30,00 eura 

- Tribine političkih stranaka (u trajanju do 2 sata) u iznosu od 15,00 eura 

- Tribine političkih stranaka (u trajanju do 5 sati) u iznosu od 30,00 eura 

- Tribine političkih stranaka (u trajanju dužem od 5 sati) u iznosu od 35,00 eura 

- Ostala događanja (u trajanju do 2 sata) u iznosu od 15,00 eura 

 

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 

 

 

 



Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu da nakon dana objave na mrežnim stranicama Općine Hrvatska 

Dubica, a objavit će se i na oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica. 

 

 

 

        OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

          Ružica Karagić, dipl.oec. 


